Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-09-2018
Insolventienummer F.10/18/281
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000061463:F001
Datum uitspraak 07-08-2018
R-C mr. J van Spengen
Curator mr. J.C. Sorbi

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Xynto ICT BV 13-09-2018
1

Gegevens onderneming

Xynto ICT BV, statutair gevestigd te Breda, gevestigd te Gorinchem aan de 13-09-2018
Edisonweg 30. Ingeschreven in het handelsregister onder nummer 67818900 1

Activiteiten onderneming

Het adviseren en leveren van kennis, producten en diensten welk 13-09-2018
gerelateerd zijn aan de informatie- en communicatietechnologie. Bestuurder 1

deelde mede dat het bedrijf zich aanvankelijk heeft gericht op

automatiseringssystemen in het bedrijfsleven en sinds begin 2018 ook

bedrijven van advies diende op het gebied van groene energie

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I In onderzoek 13-09-2018

1



Gemiddeld aantal personeelsleden

2

Betreft de dga en een accountmanager

Boedelsaldo

Boedelsaldo

Nihil
Verslagperiode
van

7-8-2018

t/m

13-9-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 10,20 uur

totaal 10,20 uur

Toelichting bestede uren
Aan curator zijn 4,80 uren en aan faillissementsmedewerker zijn 5.40 uren

toe te rekenen.

De werkzaamheden hadden betrekking op oriénterend onderzoek, inname
van twee leaseauto en correspondentie met schuldeisers

13-09-2018

1

13-09-2018

1

13-09-2018
1

13-09-2018

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurderis de heer G.J. Saarberg. Behalve voornoemde was nog een
medewerker als accountmanager in het bedrijf werkzaam.

1.2 Lopende procedures

I Vooralsnog zijn geen procedures bekend

1.3 Verzekeringen
1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Bestuurder deelde mede dat het bedrijf nauwelijks omzet realiseerde. In
2017 zou niet meer dan ca € 30.000 zijn omgezet hetgeen alsdan de
exploitatiekosten (auto's, salaris medewerker) van de onderneming nimmer
kan dekken.

Curator heeft oorzaak van het faillissement in onderzoek

13-09-2018

1

13-09-2018
1

13-09-2018

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-09-2018
Personeelsleden
2 1
Betreft de dga en een accountmanager. Betrokkenen is ontslag aangezegd.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-09-2018
Personeelsleden
1
2
Betreft dga en een accountmanager
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
9-8-2018 1 Betreft accountmanager
16-8-2018 1 Betreft dga
totaal 2
2.4 Werkzaamheden personeel
De boedel verwacht geen materiéle werkzaamheden nog terzake te moeten 13-09-2018
verrichten 1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I Niet van toepassing 13-09-2018
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Niet van toepassing 13-09-2018
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De onderneming had geen bedrijfsmiddelen geactiveerd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing, de onderneming was niet voorraadhoudend en had op
de faillissementsdatum geen lopende opdrachten

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing, er zijn geen overige middelen geactiveerd

13-09-2018

1

13-09-2018
1

13-09-2018
1

13-09-2018

1

13-09-2018
1

13-09-2018

1

13-09-2018

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren
I saldo ninil 13-09-2018
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Niet van toepassing 13-09-2018

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

De onderneming hield bij Rabobank een rekening aan. Rabobank heeft (nog)
geen vordering ingediend

5.2 Leasecontracten

Bij Volkswagen Bank en bij Hilterman Lease liepen twee financial lease
overeenkomsten voor respectievelijk een Volvo V60 en een Volvo V40. De
voertuigen zijn ingenomen. Volkswagen Bank heeft inmiddels haar vordering
ingediend.

5.3 Beschrijving zekerheden

|l zies2

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I De boedel is in afwachting van een eventueel in te dienen vordering

13-09-2018

1

13-09-2018

1

13-09-2018
1

13-09-2018

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing 13-09-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing 13-09-2018

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing 13-09-2018
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing 13-09-2018
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek 13-09-2018

1

7.2 Depot jaarrekeningen

| 1nonderzoek 13-09-2018

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I 1nonderzoek 13-09-2018
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek 13-09-2018
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-09-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
1
In onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
13-09-2018
7.6 Paulianeus handelen
1
In onderzoek
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I 1nonderzoek 13-09-2018
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Verrichten van onderzoek naar gevoerde administratie en rechtmatig 13-09-2018
handelen 1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

PM vordering curator

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 30.197,00

Betreft diverse vorderingen omzetbelasting, loonheffingen en
motorrijtuigenbelasting

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 13.158,09

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Administreren van ingediende vorderingen en het voeren van
correspondentie met schuldeisers

13-09-2018

1

13-09-2018
1

13-09-2018

1

13-09-2018
1

13-09-2018
1

13-09-2018
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Vooralsnog niet bekend

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verrichten van onderzoeken naar gevoerde administratie en
rechtmatigheidsonderzoek

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

14-12-2018

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

13-09-2018
1

13-09-2018
1

13-09-2018
1

13-09-2018

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


